REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-
Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes

emendas à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas apensadas), de autoria do
Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

1 Antônio Anastasia SF/20903.58594-75

2 Ciro Nogueira SF/20812.70838-70

3 Ciro Nogueira SF/20185.61459-68

4 Eduardo Braga SF/20855.52644-68

5 Otto Alencar SF/20631.19089-04

6 Álvaro Dias SF/20738.31162-76

7 Carlos Viana SF/20635.97937-70

8 Chico Rodrigues SF/20554.68801-03

9 Nelsinho Trad SF/20592.66006-73

10 Elmano Férrer SF/20308.69655-52

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

SENADOR CHICO RODRIGUES

(DEM-RR)

S
F

/
2

0
4

8
2

.
8

1
9

4
9

-
5

1

00885/2020
RQS